
ZARZĄDZENIE NR 69/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 9 lipca 2015 r.

w sprawie powołania imiennych komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 
o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 191) oraz § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 36 /14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
1 lipca 2014 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego dla:

1) Moniki Bucholc (nr wniosku EKS.4470.3.2015.II) – nauczyciela wychowania przedszkolnego 
w Przedszkolu Miejskim nr 2 w Kołobrzegu powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie:
a) Elżbieta Korczewska – Przewodnicząca – Przedstawiciel organu prowadzącego,

b) Natalia Kopczyńska – Wiśniewska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

c) Dorota Warzocha – Członek - Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 2 w Kołobrzegu,

d) Wioletta Skowyra – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

e) Anna Pniewska – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

2) Aleksandry Wypyska (nr wniosku EKS.4470.4.2015.II) – nauczyciela wychowania przedszkolnego 
w Przedszkolu Miejskim nr 10 w Kołobrzegu powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie:
a) Elżbieta Korczewska – Przewodnicząca – Przedstawiciel organu prowadzącego,

b) Natalia Kopczyńska – Wiśniewska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

c) Grażyna Kozłowska – Członek - Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 10 w Kołobrzegu,

d) Wioletta Skowyra – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

e) Anna Pniewska – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

3) Pawła Krejer (nr wniosku EKS.4470.5.2015.II) – nauczyciela języka angielskiego w Szkole 
Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Kołobrzegu powołuje się Komisję 
Egzaminacyjną w składzie:
a) Elżbieta Korczewska – Przewodnicząca – Przedstawiciel organu prowadzącego,

b) Natalia Kopczyńska – Wiśniewska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

c) Agnieszka Grzegorczyk - Maziarz – Członek - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Kołobrzegu,

d) Elżbieta Prokop – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

e) Marlena Kościńska – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

4) Joanny Branc (nr wniosku EKS.4470.6.2015.II) – nauczyciela wychowania przedszkolnego 
w Przedszkolu Miejskim nr 7 w Kołobrzegu powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie:
a) Elżbieta Korczewska – Przewodnicząca – Przedstawiciel organu prowadzącego,

b) Natalia Kopczyńska – Wiśniewska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

c) Monika Hazubska – Członek – Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 7 w Kołobrzegu,

d) Wioletta Skowyra – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

Id: E8C29DAC-01BD-4DF3-92DC-E5EFCA8FADCF. Przyjęty Strona 1



e) Anna Pniewska – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

5) Agnieszki Goral (nr wniosku EKS.4470.7.2015.II) – nauczyciela biologii i chemii w Gimnazjum nr 1 z 
Oddziałami integracyjnymi w Kołobrzegu powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie:
a) Elżbieta Korczewska – Przewodnicząca – Przedstawiciel organu prowadzącego,

b) Natalia Kopczyńska – Wiśniewska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

c) Lidia Mikołajek – Członek – Dyrektor Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Kołobrzegu,

d) Wioletta Jackowska – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

e) Bożena Sobkowiak – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

6) Pauliny Rosołowskiej (nr wniosku EKS.4470.8.2015.II) – nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej 
w Szkole Podstawowej nr 6 w Kołobrzegu powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie:
a) Elżbieta Korczewska – Przewodnicząca – Przedstawiciel organu prowadzącego,

b) Natalia Kopczyńska – Wiśniewska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

c) Andrzej Haraj – Członek – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6 w Kołobrzegu,

d) Wioletta Skowyra – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

e) Anna Pniewska – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

7) Małgorzaty Chyży (nr wniosku EKS.4470.9.2015.II) – nauczyciela języka angielskiego w Szkole 
Podstawowej nr 4 w Kołobrzegu powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie:
a) Elżbieta Korczewska – Przewodnicząca – Przedstawiciel organu prowadzącego,

b) Natalia Kopczyńska – Wiśniewska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

c) Jolanta Wasila – Członek – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 w Kołobrzegu,

d) Elżbieta Prokop – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

e) Marlena Kościńska – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

8) Doroty Gębali (nr wniosku EKS.4470.10.2015.II) – nauczyciela wychowania przedszkolnego 
w Przedszkolu Miejskim nr 1 w Kołobrzegu powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie:
a) Elżbieta Korczewska – Przewodnicząca – Przedstawiciel organu prowadzącego,

b) Natalia Kopczyńska – Wiśniewska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

c) Teresa Dernowska – Członek – Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 1 w Kołobrzegu,

d) Anna Pniewska – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

e) Wioletta Skowyra – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

9) Karoliny Gwiazdy (nr wniosku EKS.4470.11.2015.II) – nauczyciela wychowania przedszkolnego 
w Przedszkolu Miejskim nr 1 w Kołobrzegu powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie:
a) Elżbieta Korczewska – Przewodnicząca – Przedstawiciel organu prowadzącego,

b) Natalia Kopczyńska – Wiśniewska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

c) Teresa Dernowska – Członek – Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 1 w Kołobrzegu,

d) Wioletta Skowyra – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

e) Anna Pniewska – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

10) Marty Żemojtel (nr wniosku EKS.4470.12.2015.II) – nauczyciela wychowania przedszkolnego 
w Przedszkolu Miejskim nr 1 w Kołobrzegu powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie:
a) Elżbieta Korczewska – Przewodnicząca – Przedstawiciel organu prowadzącego,

b) Natalia Kopczyńska – Wiśniewska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

c) Teresa Dernowska – Członek – Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 1 w Kołobrzegu,

Id: E8C29DAC-01BD-4DF3-92DC-E5EFCA8FADCF. Przyjęty Strona 2



d) Anna Pniewska – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

e) Wioletta Skowyra – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

11) Ireny Bronikowskiej (nr wniosku EKS.4470.13.2015.II) – nauczyciela języka angielskiego w Szkole 
Podstawowej nr 8 w Kołobrzegu powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie:
a) Elżbieta Korczewska – Przewodnicząca – Przedstawiciel organu prowadzącego,

b) Natalia Kopczyńska – Wiśniewska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

c) Małgorzata Markiewicz – Członek – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8 w Kołobrzegu,

d) Elżbieta Prokop – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

e) Marlena Kościńska – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

12) Joanny Wykpisz - Madejska (nr wniosku EKS.4470.14.2015.II) – nauczyciela języka angielskiego 
w Gimnazjum nr 3 w Kołobrzegu powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie:
a) Elżbieta Korczewska – Przewodnicząca – Przedstawiciel organu prowadzącego,

b) Natalia Kopczyńska – Wiśniewska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

c) Ewa Paśka - Koschel – Członek – Dyrektor Gimnazjum nr 3 w Kołobrzegu,

d) Elżbieta Prokop – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

e) Marlena Kościńska – Członek - Ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty.

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: E8C29DAC-01BD-4DF3-92DC-E5EFCA8FADCF. Przyjęty Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 69/15 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 09.07.2015 r.

w sprawie powołania imiennych komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się
o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.

W związku z zakończeniem stażu przez nauczycieli kontraktowych ubiegających się o stopień
awansu nauczyciela mianowanego i złożeniem przez nich wniosków o wszczęcie postępowania
egzaminacyjnego, Referat Oświaty w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu przedstawia do
zatwierdzenia zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych.

Zgodnie z art. 9 g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz.
191) organ prowadzący szkoły i placówki powołuje komisje egzaminacyjne. Zadanie organu
prowadzącego dotyczące powołania komisji egzaminacyjnych wykonuje Prezydent Miasta, zgodnie
z art. 91 d pkt 2 ustawy Karta Nauczyciela.

Uwzględniając powyższe proszę o zatwierdzenie przedstawionego zarządzenia.

OCENA

1.Cel wprowadzenia ( po co i z jakiego powodu wprowadzamy regulację).

Przeprowadzenie egzaminu dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego.

2.Zakres regulacji ( określić o ile to możliwe, kogo dotyczy, jakie grupy jednostek
organizacyjnych, mieszkańców).

Dotyczy nauczycieli przedszkoli i szkół prowadzonych przez Gminę Miasto Kołobrzeg, którzy
skończyli staże i złożyli wnioski o postępowanie egzaminacyjne na stopień nauczyciela
mianowanego.

3.Konsultacje społeczne ( czy były konieczne).

Nie były konieczne.

4.Skutki ( jakich skutków się spodziewamy, jakie planujemy skutki organizacyjne, społeczne,
finansowe).

Nie powoduje dodatkowych skutków finansowych poza określonymi w planach finansowych
przedszkoli i szkół.

Id: E8C29DAC-01BD-4DF3-92DC-E5EFCA8FADCF. Przyjęty Strona 1




